Carcasa Poche para tablet de 11”
SKU: TAPOCHE11A
Carcasa de poliéster para tablets de hasta 11” con doble cremallera, color azul
La carcasa Poche de SBS es el accesorios ideal para proteger perfectamente tu ordenador portátil o tu tablet de pequeños golpes
y arañazos. La funda Poche se presenta como un complemente universal para dispositivos que no superen las 11”. Además, está
equipada con un doble cierre de cremallera de lo más útil.
¡Lleva siempre tu ordenador o tu tablet de una forma segura!
Características:
Funda universal
Material: Poliéster
Adecuada para terminales de hasta 11”
Cierre: Doble cremallera
Perfecta para Macbook Air
Carcasa Poche para tablet de 11”
SKU: TAPOCHE11A
Datos tecnicos
Color: light_blue
EAN: 8018417239755
SKU: TAPOCHE11A
Peso: 118 g
Cierre: Cremallera
Tipo: Funda universal
Material: Poliéster
Dimensiones: Para tabletta y notebook hasta 11"
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 320 mm
Espesor Inner: 335 mm
Altura Pack: 240 mm
Peso Pack: 125 g
Largo Inner: 260 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 685 mm
Altura Inner: 165 mm
Peso Inner: 900 g
Largo Master: 535 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 345 mm
Peso Master: 8500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it